

Binderup Invest ApS

Skelvangsvej 137, 3 mf., 8920 Randers NV

CVR-nr. 31 07 89 97

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2017.

Jørgen Binderup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Binderup Invest ApS Skelvangsvej 137, 3 mf. 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 31 07 89 97
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
Direktion	Jørgen Binderup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.375 kr. mod -6.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.087 kr. mod -17.479 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-6.375	-6.375
Andre finansielle indtægter	18.984	9.079
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.484	-20.000
Øvrige finansielle omkostninger	-38	-183
Resultat før skat	9.087	-17.479
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	9.087	-17.479
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.087	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.479
Disponeret i alt	9.087	-17.479

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>36.516</u>	<u>40.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.516</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.516</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>56.086</u>	<u>37.102</u>
Værdipapirer i alt	<u>56.086</u>	<u>37.102</u>
Likvide beholdninger	<u>118</u>	<u>118</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.204</u>	<u>37.220</u>
Aktiver i alt	<u>92.720</u>	<u>77.220</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	-75.709	-84.796
Egenkapital i alt	<u>49.291</u>	<u>40.204</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	179	141
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.250	31.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.429</u>	<u>37.016</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>43.429</u>	<u>37.016</u>
Passiver i alt	<u>92.720</u>	<u>77.220</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-84.796	-67.317
Årets overførte overskud eller underskud	<u>9.087</u>	<u>-17.479</u>
	<u>-75.709</u>	<u>-84.796</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		